sententias aut eorum aliquam incurrent sen incurrerint , quoquo modo , 
nobis vel Sllperiori nostro lantummodo reservamus. In quorum omnium 
el singulorum fidem et testimonium prremissorum , prresens supplicum 
instrumentum sine munimentum , hujusmoui nostrum processum conti
nens , exinde fieri , e t  per notarium publicum infrascriplum sulJscribi , 
signari et publicari mandavimus , sigil l ique nostri decanalis digrÎitatis 
jussimus e t  fecimus appensione communiri. Datum et actum Lovanii , 
Lcodiensis diocesis , in domo habitationis nostrre solitre residentire , sub 
anno a nativilale Domini millesimo quingentesimo tricesimo otlavo , 
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indictione undecima , mensis novembris die sexta , pontificatus prrefati 
sanctissimi domini nostri domini Pauli  divina providentia papre tcrtii anno 

suo quinto , prresentibus ibidem honorabilibus et discretis viris dominis 
et  magistris Frederico de Lamote , utriusque juris baccalaurio , Willc
brordo Thcodorici , et  Rutgero Coci, clerico , Cameracensis et Leodiensis 
diocesium , testibus ad prremissa vocatis specaliter atque rogatis. 

Et ego , Joannes Duyskens ah Hasselt , clericus , Leodiensis diocesis , 

publ icus sacris apostolica et imperiali authoritatibus , ac dominorum offi
cialis Leodiensis et conservatoris p1·ivilegiorum almre universitalis Lova
niensis curiarum notarius juratus , et per consilium in  ducatu Brabantire 
ordinatum , ad notariatus exercitium admissus , quia prremissis atque 
literarum apostolicarum prresentationi el receptioni e l  institutioni proces
sus et  censurarum subjacentium ac decreto subdelegentium , creterisque 
prremissis omnibus et  singul is , dum sic, ut prrefertur , per prrefatum 
dominum ac magistrum Ruardum decanum , judicem et execulorem,  et 
coram co fierent et agerentur , una cum pramominatis testibus prresens 
interfui , eaque sic fieri vidi et audivi : idcirco hoc prresens publicum 
instrumentum sive munimentum , hunc processum iu  se continens , in 
b is xxix papiri foliis conscriptum , exinde confeci et  in hanc publicam 
formam redegi, signoque nomine et cognomine meis solitis et  consignavi 
et subscribsi in !idem robur et testimonium omnium et singulorum,  ro
gatus et  requisitus t .  

Le 1 7 décembre 1 559, Jean de Merode comparut devanl les 
magistrats de Gheel et se déshéri ta d'une rente de cent vingt 
florins , en faveur du collége des vicaires , qu'il avail fondé 
dans l'église de Sainte-Dympne : 

Wy , Amant Lemmens , Hen riek Peters , Jan van Tuldcr , Lambrecht 
Tsmolderen, Peter Gheyens, Jan de Zeergere ende lllertcn van Cauwegom,